
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Н А Д Ц Я Т А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 
 

№VIIІ/13/17          від 17 грудня 2021 року 

Про передачу на баланс Збаразького  

МКП "Збараж" водонапірних веж  

та іншого комунального майна 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи клопотання Збаразького міського комунального підприємства по 

благоустрою "Добробут" від 22 жовтня 2021 року № 398, з метою забезпечення 

ефективного використання комунального майна, його належного 

обслуговування, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 

питань бюджету, економіки,  соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, Збаразька міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу Збаразької міської ради на баланс Збаразького 

міського комунального підприємства "Збараж"  водонапірні вежі та інше 

комунальне майно згідно додатку 1. 

2. Передати з балансу Збаразького міського комунального підприємства 

по благоустрою "Добробут" на баланс Збаразького міського комунального 

підприємства "Збараж"  водонапірні вежі та інше комунальне майно згідно 

додатку 2. 

3. Передати з балансу Збаразького міського комунального підприємства 

по благоустрою "Добробут" на баланс управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради водонапірні вежі та інше комунальне майно згідно 

додатку 3. 

4. Збаразькому міському голові утворити комісію для взяття на баланс 

Збаразьким МКП "Збараж" майна, зазначеного в додатку 1 до цього рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, економіки,  соціально-економічного розвитку 

та комунальної власності. 

 

  

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



Додаток 1  

рішення Збаразької міської ради  

від 17 грудня 2021 року №VIIІ/13/17 

 

 Перелік майна, яке передається з балансу Збаразької міської ради на баланс  

Збаразького міського комунального підприємства "Збараж" 

 

№ 

п/

п 

НАЙМЕНУВАННЯ ОДИ

НИЦІ 

ВИМ

ІРУ 

ІНВЕНТАРНИЙ 

НОМЕР 

ДАТА ВВЕДЕННЯ 

В 

ЕКСПЛУАТАЦІЮ 

КІЛЬКІСТЬ ПРИХІД 2021 

ПЕРВІСНА 

ВАРТІСТЬ, 

ГРН. 

СУМА 

ЗНОСУ 

 Базаринці             

1 Водозабір з однієї розвід 

свердловини с.Тарасівка  
шт 101350001 2018 1 142529 17221 

2 Насос глибинний шт 101410001 2020 1 10105 253 

 Вищі Луб'янки             

3 Криниця с.В.Луб’янки   101350001 1977 1 4195 4195 

4 Водонапірна башня   101350002 1982 1 19623 19623 

5 Криниця с.В.Луб’янки   101350003 1980 1 18499 18499 

 Добромірка             

6 Водонапірна башня Шт. 10330001 1968р. 1 9712 9712 

7 Водонапірна башня Шт. 10330002 1963р. 1 9712 9712 

8 Артсвердловина Шт. 10330003 1963р. 1 9910 9910 

 Зарубинці             

9 Водонапірна вежа шт 10133016 1989р.пб.2018р. 1 35000 5250 

 Заруддя              

10 Скважена садік шт 10133021 1984 1 9438 9438 

11 Башня садік шт 10133022 1984 1 3009 3009 

 Іванчани             

12 Водонапірна башня шт 10133014 1980р. 1 24594 24594 



13 Водопровід км 10133018 1999р. 1,5 194911 132037 

 Капустинці             

14 Водонапірна установка шт 10130001   1 1064 1064 

15 Водонапірна башня шт 10130004 1993 1 254 254 

 Киданці             

16 Трубчатий колодязь  

(артсвердловинад/с) 
шт 101330008 

24.12.2008 ПМТ 

«Бурвод» 
1 27572 17917 

17 Водопров.колодець під пож.гідрант шт 101330014 2016 1 15000 3344 

18 Водонапірна вежа по вул.Дружби шт 101330015 2017 1 194080 29112 

19 Водонапірна вежа по вул.Шевченка шт 101330016 2017 1 285902 42885 

20 Водонапірна вежа  біля школи шт 101330017 2017 1 197152 29574 

21 Водопостачання населення 

с.Киданці 
шт 101330018 2017 1 1484291 222645 

22 Артезіан.свердловина по 

вул.Дружби 
шт 101330019 2017 1 1142 223 

23 Артезіан.свердловина по вул. 

Шевченка 
шт 101330020 2017 1 1290 255 

24 Артезіан. свердловина по 

вул.Шкільна 
шт 101330021 2017 1 9000 1763 

25 Виробнича будівля з огорожею 

саніт.зониартсвердлов.повул. 

Дружби 

шт 101330022 2020 1 279505 2040 

26 Виробнича будівля з огорожею 

саніт.зони артсвердлов.по вул. 

Шкільна 

шт 101330023 2020 1 135885 1441 

27 Огорожа саніт.зониартсвердлов. по 

вул..Шевченка 
м 101310035 2020 123 87319 364 

28 Лічильн.води флД-50 (башня) шт 101430024 2017 1 3798 1520 

29 Насоси ЕЦВ 6-6 3-85 шт 101480027 2017 2 18200 6070 

30 Насос ЕЦВ 6,65-120 шт 101480053 24.02.2020 1 13562 1130 

31 Кабель до насоса (башня вул. м 101800001 2017 270 4422 2176 



Дружби) 

32 Лічильник води фл Д-50 (башня 

Шевченка) шт 11138184 2016 1 3165,00 1583,00 

33 Фільтр Д-50 (башня Шевченка) шт 11137185 2016 1 673,00 337,00 

34 Фільтр (башня Дружба) шт 11137186 2016 1 673,00 337,00 

35 Кабель до насоса (башня Шевченка) м 11137187 2016 270 3685,00 1843,00 

36 Трос для насоса (башня Шевченка) м 11137188 2016 90 3150,00 1575,00 

37 Електрощит з пультом управління 

(башня Шевченка) шт 11138192 2016 1 1845,00 923,00 

38 Станція управління і захисту ел.кіл 

(башня Шкільна) шт 11138193 2018 1 5496,00 2748,00 

39 Станція управління і захисту ел.кіл 

(башня Дружба) шт 11138194 2020 1 5763,00 2882,00 

 Колодне             

 Шимківці             
40 Водонапірна башня шт 101330001 2001 1 10013 10013 

 Максимівка              

41 колодязь шт 10131004 1930   784 784 

42 колодязь шт 10131006 1960   937 937 

 Нижчі Луб'янки             

43 Водонапірна башня шт 10135002   1 39872 39872 

44 Водонапірна башня (школа) шт 10135001 1984 1 20649 20649 

 Стриївка             

45 Башня Травневе   101300005 2005 1 12 156 12 156 

46 Водопровід Травневе   101300006 2005 1 4 161 4 161 

47 Башня Стриївка   101300007 2005 1 4 631 4 631 

48 Водопровід Стриївка   101300008 2005 1 4 622 4 622 

49 Башня Стриївка   101300011 2005 1 2 521 2 521 

 

Секретар ради                                                                                                                                                       Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 



Додаток 2  

рішення Збаразької міської ради  

від 17 грудня 2021 року №VIIІ/13/17 

 

 

Перелік майна, яке передається 

з балансу Збаразького міського комунального підприємства по благоустрою "Добробут"  

на баланс Збаразького міського комунального підприємства "Збараж" 

 

 

№ 

п/п 

НАЙМЕНУВАННЯ ОДИ

НИЦІ 

ВИМІ

РУ 

ІНВЕНТАРНИЙ 

НОМЕР 

ДАТА 

ВВЕДЕННЯ В 

ЕКСПЛУАТАЦІ

Ю 

КІЛЬК

ІСТЬ 

ПЕРВІСНА 

ВАРТІСТЬ, 

ГРН. 

СУМА 

ЗНОСУ 

1. Водонапірна башня (Ст. Збараж)  шт. 1030330 2012 р. 1 6476 3540 

2. Артскважина Колодно шт. 1030331 2018 р. 1 2497 2497 

3. Водяна башня с. Заруддя шт. 1030502  1 3000 780 

4. Артскважина  шт. 1030503  1 7800 2028 

5. Водяна башня тр.бригада шт. 1030504  1 3000 780 

6. Артскважина шт. 1030505  1 7800 2028 

7. Водяна башня автопарк шт. 1030506  1 3000 780 

8. Артскважина шт. 1030507  1 7800 1191 

9. Насос школи шт. 11600583  1 1306 1306 

10. Насос агрегатний шт. 11600584  1 3247 3247 

11. Насос шт. 11600586  1 5500 605 
 

 

Секретар ради                                                                                                                                                       Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 



Додаток 3  

рішення Збаразької міської ради  

від 17 грудня 2021 року №VIIІ/13/17 

 

 

 

Перелік майна, яке передається 

з балансу Збаразького міського комунального підприємства по благоустрою "Добробут"  

на баланс управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради 

 

 

№ 

п/п 

НАЙМЕНУВАННЯ ОДИНИЦІ 

ВИМІРУ 

ІНВЕНТАРНИЙ 

НОМЕР 

ДАТА 

ВВЕДЕННЯ В 

ЕКСПЛУ 

АТАЦІЮ 

КІЛЬКІСТЬ ПРИХІД 

2021 

ПЕРВІСНА 

ВАРТІСТЬ, 

ГРН. 

СУМА 

ЗНОСУ 

1. Башня школи шт. 1030508   3669 732 

2. Насос шт. 11600585   7990 605 
 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                       Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 

 



 


